
Consultas Realizadas 

Licitación 436226 - Mantenimiento y
Reparación de Estructuras Edilicias de la
Gobernación del Departamento Central

Consulta 1 - Visita a Obras
Consulta Fecha de Consulta 17-10-2023

En el PBC, se establece como fecha de visita a obras el día 24 de octubre, a las 7:00 AM, y es de cumplimiento obligatorio.
La apertura de los sobres de ofertas es el mismo día, 24 de octubre a las 9:00AM. Se supone que la visita a obras es con el
objeto de verificar ítems del llamado, y evacuar consultas, que en este caso es imposible. Favor aclarar este punto

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2023

Se ha realizado la adenda a la LCO. La visita al sitio de obras se realizará el día viernes 20 a las 7:00 AM.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2023

Favor remitirse al PBC, la visita seria el 20/10/2023 07 hs am.
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